a) pre 11 prijímateľov sociálnej služby v zariadení núdzového bývania pobytovou formou 

vo výške 43 978,41 €, 

b) v rozsahu 7 830,00 hodín na rok pre špecializované sociálne poradenstvo ambulantná 

forma vo výške 88 479,00 € (Čl. IV.bod.1 písm. b) až f)), 

Celkovo vo výške: 132 457,41 € 

(slovom: Jednostotridsaťdvatisícštyristopäťdesiatsedem eur, štyridsaťjeden centov). 

2. Výška finančného príspevku na prevádzku je určená v súlade s § 77 zákona o sociálnych službách 

v platnom znení. 

3. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

Finančný príspevok bude poukázaný štvrťročne, a to vo výške 32 999,48 € s lehotou splatnosti